INDICAÇÃO Nº 00684/2009
Solicita a ampliação da EMEIF localizada no Bairro de São João Velho.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à ampliação da EMEIF localizada no Bairro de São João Velho.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária uma vez que o espaço físico da referida Escola já não consegue mais atender a demanda de crianças do Bairro de São João Velho.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de fevereiro de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES
(LILO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01141/2009